

Aanbesteding: Functionaliteit voor procesondersteuning, document- en recordmanagement
Aanbestedende Dienst: Tweede Kamer der Staten Generaal
Referentie: UTP/8000490

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Definitie SaaS oplossing

Vraag:

Voldoet het als de oplossing in een private cloud draait en ontsloten wordt naar de eindgebruiker via het internet, en daarmee aan de definitie van een SaaS oplossing voldoet?

Antwoord:

Ja, het aanbieden van de Oplossing als dienst via het internet past binnen de definitie van een SaaS oplossing.

Beantwoord op: 30-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Input bronnen

Vraag:

2. Zijn er andere input bronnen zoals bijvoorbeeld e-mail?

Antwoord:

Naast e-mail, bestaat de binnenkomende stroom uit fysieke post en een gering aantal webformulieren.

Beantwoord op: 30-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Scan software

Vraag:

1. Welke software gebruikt Opdrachtgever in de scanstraat voor input management?

Antwoord:

De Tweede Kamer past nog geen inputmanagement toe. De scansoftware die

nu wordt gebruikt, is software die meegeleverd is met de multifunctionals en losse scanners. Zie hiervoor ook het antwoord op vraag 105 van de Nota van Inlichtingen 1.

Beantwoord op: 30-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

licentie- en supportvoorwaarden

Vraag:

Zoals aangegeven, kan geen enkele opdrachtnemer de licentievoorwaarden en supportvoorwaarden van de software leverancier aanpassen en dienen deze te prevaleren boven de overeenkomst. Het is ook gebruikelijk dat de eindklant (de Opdrachtgever in dit geval) de licentie voorwaarden van de software leverancier accepteert, apart van de overeenkomst met de inschrijver en rechtstreeks. Inschrijver verzoekt u uw antwoord bij vraag 33 en 190 te heroverwegen.

Antwoord:

De Tweede Kamer houdt de gegeven antwoorden op vraag 33 en vraag 190 van de Nota van Inlichtingen 1 aan.

Beantwoord op: 30-01-2023

Label: Juridisch